
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Vista la nota n.3090 dell’11/10/2001 con cui la Giunta Regionale – Servizio Programmazione e 
Politiche Sociali, ai sensi della legge 328/2000 ha assegnato in favore di questo Ente in esecuzione 
della D.G.R. n.815/2001 la somma di £ 21.675.000 (Euro 11.194,20); 
 
Ritenuto di impegnare il suddetto contributo “una tantum” per le finalità di cui alla nota stessa; 
 
Visto il programma degli interventi; 
 
Acquisiti i pareri tecnico – finanziari dai rispettivi responsabili di servizio; 
 
Unanime; 
 

D E L I B E R A 
 

- di impegnare la somma di cui in narrativa per gli interventi di cui all’allegato programma 
dell’importo di £ 21.675.000 (Euro 11.194,20) dando atto che il programma stesso non è 
ricompreso in quello già approvato con atto di G.M. n.9 del 16/01/2001 né utilizzabile ad 
integrare il minor contributo regionale del 50% sullo stesso programma in quanto non 
riscontrabile; 

- far gravare la spesa sugli appositi capitoli di bilancio 2001 e 2002; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
 
   


